
DOA-OZ,0025.1,i1
Uchwała Nr „455  /2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dniał/4 lAkee° 2022 r.

w sprawie rozpatrzenia protestu Pani ,

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668, z 2021 r. poz. 1038, 1834) oraz art. 22 ust. 5
ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1167, z 2022 r. poz. 88) oraz art. 58 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia
11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych
w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 818, z 2019 r. poz. 2020)
w związku z art. 22 ust. 8 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem
lokalnej społeczności (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1167, z 2022 r. poz. 88), Zarząd Województwa
Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Protest złożony w dniu 05 stycznia 2022 r. przez Panią na wynik
przeprowadzonej przez Stowarzyszenie „Brzesko — Oławska Wieś Historyczna" oceny operacji
pt. „Sklepik Ani i Dziadka" nie uwzględnia się.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju Obszarów
Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca ......

Szymon Ogłaza ............

Antoni Konopka .........


